
www.14october.com
22 بالانتقال التدريجي نحو المستقبل تجاوزنا مخاطر الانحدار إلى أتون الماضي المظلم

الخميس والجمعة 23 - 24  مايو  2013 العدد   15774 عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلاناتإعلانات

فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية 
العامة  المؤسسة   : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال 

للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات
كل  قرين  محدد  مبلغ  نظير  المناقصة  وثائق  واستلام   لشراء   

مناقصة لا يرد.
- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 18 / 6 / 2013م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان 
عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب  المحدد   الجهة 

الشراء واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
في  المحددة  للمدة  صالح  مناقصة   كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ 
الوثيقة  (120يوماً) من تاريخ فتح المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية 

المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.
5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار 
من  الصادرة  المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها 

البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -
تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المستلمة 

إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب ( إدارة 
يمثلهم   من   أو  العطاءات   أصحاب  بحضور  والإحصاء)   التخطيط 

بتفويض رسمي موقع ومختوم .
وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -
المناقصة قبل شرائها  خلال  أوقات الدوام للفترة المسموح بها  لبيع  

وثائق المناقصة لمدة  ( 25 يوماً)  من تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسســة العامة للكهرباء – منطقة عدن عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات العامة لتوريد اـِّواد 
التالية والتي سيتم تمويلها من  النامج الاستثماري لعام 2013م:

مصدر المواد رقم المناقصة
التمويل 

موعد فتح 
المظاريف

قيمة الضمان 
الابتدائي

رسوم 
المناقصة

18 ع / 2013م
للمرة الثانية

توريد قواطع 36 ك. ف نوع خارجي 
مع الملحقات وتوابع التركيب

البرنامج 
الاستثماري

20000 5.000 دولار23 / 6 /2013م
ريال

7 ع /2013م
للمرة الثانية

10000 80.000 ريال23 / 6 /2013مذاتيشراء أنابيب بلاستيكية ( بيبات)
ريال

بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى 
 : التالي  العنوان  إلى   الرسمي  الدوام   أوقات  خلال  الخطية 
المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة المشتريات

 لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل 
مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 18 / 6 / 2013م.
-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر 
إلى عنوان الجهة المحدد  ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع 
الوثائق  طيه  وفي  العطاء  مقدم  واسم  الشراء  عملية  ورقم 

التالية:
وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1
صالح  مناقصة   كل  قرين  محدد  مقطوع  بمبلغ  المناقصة 
فتح  تاريخ  من  (120يوماً)  الوثيقة   في  المحددة  للمدة 

المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 
2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية 
سارية المفعول.

سارية  الزكوية  البطاقة  التأمينية +  البطاقة  من  4.صورة 
المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.
تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات 
المؤهلة  القانونية  الوثائق  بتقديم  ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار 

الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة 
.ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب  صباحاً)  عشرة  (الحادية 
إعادتها  وسيتم  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل 

بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 
- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب 
( إدارة التخطيط والإحصاء)  بحضور أصحاب العطاءات  أو 

من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .
على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 
للفترة  الدوام  أوقات  خلال   شرائها   قبل  المناقصة  وثائق 
من  يوماً)    25  ) لمدة   المناقصة  وثائق  لبيع   بها   المسموح 

تاريخ نشر أول إعلان.

تعلن اـِّؤسســة العامــة للكهرباء – منطقة عدن عــن رغبتها إنزال اـِّناقصات العامــة لتوريد اـِّواد 
التالية والتي سيتم تمويلها من  النامج الاستثماري لعام 2013م:

مصدر المواد رقم المناقصة
التمويل 

موعد فتح 
المظاريف

قيمة الضمان 
الابتدائي

رسوم 
المناقصة

توريد كابلات جهد 27 ع / 2013م
منخفض نحاس

البرنامج 
الاستثماري

20000 6.000 دولار24 / 6 /2013م
ريال

�   �   تعلن محكمة القفر الابتدائية بأن على المتهمين: 1.حمود 
عنان   .3 البرح  عبداالله  عبده  محمد   .2 البرح   قايد  محمد 
حسن أحمد البرح 4. عبده محمد حسن علي البرح، 5. حفظ 
االله قايد صالح البرح 6. فضل طه حسن البرح، 7. زيد حمود 
أحمد البرح، 8. دغمر حمود أحمد البرح، 9. فضل محمد قايد 
سويدان  صدام  البرح، 11.  قايد  االله  حفظ  فكري  البرح 10. 
صالح  قايد  أمين   .13 البرح  قايد  حمود  عادل   .12 البرح 
البرح  14. فضل حسن أحمد البرح، 5. أحمد فرحان البرح، 
16. خالد أمين قايد البرح 17. نعمان علي أحمد البرح، 18. 
نجيب حمود أحمد البرح،  المتهمين في القضية رقم 84 لسنة 
سيتم  لم  ما  شهر  خلال  المحكمة  إلى  الحضور  ج    ج   2012

محاكمتهم غيابياً وفقاً لنص المادة  285 إج وما بعدها.
وكيل النيابة
فؤاد محمد الحميدي

--------------------------------
المدعى  على  بأن  الابتدائية  المنصورة  محكمة  تعلن     �   �
لاستلام  المحكمة  إلى  الحضور  الفقيه  علي  محمد  عمر  عليه 
نسخة الحكم الصادر من المحكمة بتاريخ 21 جمادى الأولى 
1434هـ الموافق 2 / 4 / 2013م في الدعوى رقم 189 لعام 
عليه  المدعى  ضد  بكير  محمد  علي  منية  المدعية /  1434هـ 
عمر محمد علي الفقيه ولكون المدعى عليه مجهول العنوان 
وبناء على الطلب المقدم من المدعية لذلك يتم النشر بمنطوق 
ضد  بكير  محمد  علي  منية  المدعية  دعوى  قبول   .1  : الحكم 
 .2  ، والنفقة  الفسخ  بشأن  علي  محمد  عمر  عليه  المدعى 
المدعى  من  بكير  محمد  علي  منية  المدعية  نكاح  عقد  فسخ 
عليه عمر محمد علي للهجران وعدم الإنفاق ، 3. على المدعية 
تحميل   .4  ، الحكم  هذا  تاريخ  من  الشرعية  العدة  تعتد  أن 
صادر  المحاماة.  وأتعاب  التقاضي  مخاسير  عليه  المدعى 
بتاريخ 21  جمادى الأولى 1434هـ الموافق 2 / 4 / 2013م.
رئيس محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

--------------------------------
عدن   / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدمت     �   �
انحصار  بطلب  الصوفي  عابد  علي  سالم  شفيقة  الأخت/ 
ورثة شرعيين للمتوفاة مريم محمد مراد بتاريخ  15 / 1 / 

2001م  والذي انحصرت وراثته في: أولاد المتوفاة وهم: قدرية 
عابد  علي  وسالم  وعزيزة  ومحمد  وشفيقة  الرحمن  وعبد 
الصوفي  وأن لا وارث لها سوى من ذكر فمن لديه أي اعتراض 

عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 27 / 5 / 2013م.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

-------------------------------- 
�  �  تقدم إلى محكمة الشيخ عثمان الابتدائية م / عدن الأخ/ 
شرعيين  ورثة  انحصار  بطلب  حيدرة  طاهر  حيدرة  أشرف 
بتاريخ  4 / 5 / 2013م   علي  حيدرة  طاهر  حيدرة  للمتوفى 
زوجة   ) سالم  أحمد  صالح  شفاء   : في  وراثته  وانحصرت 
وأسمهان  وسامح  وجمال  أشرف  وهم:  وأولاده  المتوفى) 
له  وارث  لا  وأن  علي  حيدرة  طاهر  حيدرة  وحنان  وأماني 
إلى  الحضور  عليه  اعتراض  أي  لديه  فمن  ذكر  من  سوى 

المحكمة بتاريخ 28 / 5 / 2013م.
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي 
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية

--------------------------------
عدن   / م  الابتدائية  عثمان  الشيخ  محكمة  إلى  تقدمت     �   �
ورثة  انحصار  بطلب  الفقيه  صالح  علي  فضيلة  الأخت/ 
 7  /  13 بتاريخ   الفقيه  صالح  علي  أحمد  للمتوفى  شرعيين 
صالح  علي  فضيلة   : في  وراثته  انحصرت  والذي  2012م    /
الفقيه ( أخت المتوفى من أب وأم) ، مهدي علي صالح الفقيه 
( أخو المتوفى من أب وأم) وأن لا وارث له سوى من ذكر فمن 
لديه أي اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 28 / 5 

/ 2013م.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
قاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي

-------------------------------- 
�    �    تقدم إلى محكمة الضالع الابتدائية المدعي محمد منصور 
درهم مارش بدعوى مدنية استحقاق دين ضد المدعى عليه 
عليه  المدعى  ولكون  وعليه  السلامي  أمين  أحمد  الدين  عز 

ليس لديه مقر إقامة معروف تقرر إعلانه بالنشر.
رئيس محكمة الضالع الابتدائية

إعـلانات قضائية

التحضيرية  واللجنة  والعمل  الاجتماعية  الشؤون  وزارة  تعلن   
تقرر  بأنه  الخيرية  الاجتماعية  التنموية  السنابل  لجمعية 
 5  /  27 الموافق  الاثنين  يوم  للجمعية  التأسيسي  الاجتماع  عقد 
البساتين  بمقر  عصراً  الرابعة  الساعة  تمام  في  وذلك  / 2013م 
أمام فندق لبنان الكائن مديرية دار سعد وذلك لمناقشة مشروع 
وتفتيش  رقابة  ولجنة  إدارية  هيئة  وانتخاب  الأساسي  النظام 

للجمعية .
فعلى الإخوة الأعضاء المقيدة أسماؤهم في كشوفات المؤسسين 

الحضور في الزمان والمكان المحددين بهذا الإعلان .
علماً بأن الانتساب سيظل مفتوحا حتى موعد عقد الاجتماع.

إعلان جمعيةإعلان جمعية

تعلن هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي /عدن
عن رغبتها ـَّ إنزال اـِّناقصات رقم ( 2 و3 و4) لعام 2013م 

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصات  التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي مع تفويض لمن 

يمثلهم رسمياً إلى العنوان التالي :

هيئة مستشفى الجمهورية العام  النموذجي / عدن ، الإدارة العامة للشؤون المالية- إدارة المشتريات والمخازن وذلك 

لشراء الوثائق الخاصة بالمناقصات ، حيث يوضح الجدول أدناه البيانات التالية: 

المشتريات  إدارة  إلى  الأحمر  بالشمع  ومختوم  مغلق  مظروف  في  حدة   على  مناقصة  لكل  العطاءات  تقدم  أن  على 

والمخازن ومكتوب عليه هيئة مستشفى الجمهورية العام النموذجي / عدن  ، اسم المشروع، رقم المناقصة واسم 

مقدم العطاء وبحسب  الجدول أعلاه، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة غير مشروط بمبلغ مقطوع بحسب الجدول أعلاه  

صالح لمدة 120 يوما من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع مصدق عليه من قبل البنك المركزي اليمني.

اختصاص  والتشييد  البناء  أعمال  مجال  في  المفعول  سارية  والتصنيف  التسجيل  شهادة  من  الأصل  طبق  صورة   .2

مباني درجة رابعة كحد أدنى.   

3. صورة طبق الأصل من شهادة ضريبة المبيعات + صورة طبق الأصل من البطاقة الضريبية سارية  المفعول.

4.صورة طبق الأصل من البطاقة التأمينية سارية المفعول + صورة طبق الأصل من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة طبق الأصل من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

6. صورة طبق الأصل من السجل التجاري ساري المفعول.

القانونية  الوثائق  بتقديم   ويكتفى  آنفاً  إليها  المشار  والشهادات  الوثائق  تقديم  من  الأجنبية  الشركات  تستثنى   -

المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات( المتقدمة للمناقصة رقم 2 / 2013م).

- يجب تعبئة البيانات المطلوبة في وثائق المناقصة ( كل على حدة) من قبل مقدمي العطاءات.

- يجب ترقيم وتوقيع وختم كافة وثائق المناقصة ( كل على حدة) مع ضرورة الاطلاع بعناية وحرص على ما جاء 

فيها من تعليمات إلى مقدمي العطاءات.

تاريخ 9 / 6 /  الأحد  يوم   من  صباحاً  عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  فتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر   -

2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

بتفويض  يمثلهم  من  أو  العطاءات  أصحاب  بحضور  الرئيسي  بالمبنى  الاجتماعات  قاعة  في  المظاريف  فتح  سيتم   -

رسمي موقع ومختوم .

 يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي للفترة 

المسموح بها لبيع وثائق المناقصات.

 موعد فتح 
المظاريف

آخر موعد للاستفسارات 
وبيع الوثائق

رسوم وثائق 
المناقصة بالريال لا ترد

مبلغ الضمان 
بالريال

اسم المشروع  رقم 
المناقصة

9 / 6 / 2013م  4 / 6 / 2013م  50.000 3.500.000 مشروع بناء العيادات الخارجية. 2 / 2013م 

9 / 6 / 2013م  4 / 6 / 2013م  30.000 2.080.000 مشروع بناء المستودعات الطبية. 3/ 2013م

9 / 6 / 2013م  4 / 6 / 2013م  20.000  1.100.000 مشروع إعادة تأهيل قسم العظام. 4 / 2013م

تعلن نيابة استئناف محافظة 
لحج بأنه وبناءَ على مذكرة نيابة 
الابتدائية  والمخالفات  المرور  
الموضحة  الصورة  صاحب  بأن 
متوفى مجهول الهوية عثر عليه 
تبن   / م  الحسيني  محطة  عند 
وقد  2013م   /  3  /  15 بتاريخ 
تم إيداع الجثة ثلاجة مستشفى 
ابن خلدون العام م / لحج فعلى 
من يتعرف على صاحب الصورة 
خلال  لحج  نيابة  إلى  الحضور 

أوقات الدوام الرسمي.
المحامي العام/ عبداالله محمد سعيد عوض
رئيس نيابة استئناف م / لحج.

مجهول الهويةمجهول الهوية


